

# IVISYS SWEDEN AB

Org nr 556803-7898

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisningen för  
räkenskapsåret 2023-01-01 till och med 2023-12-31

## Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Ivisys Sweden AB intygar härmed att denna kopia av  
årsredovisningen överensstämmer med originalet samt att resultat- och balansräkningen och  
fastställs på årsstämman 2024-03-25. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag  
till resultatdisposition.

Stockholm 2024-03-25



Stefan Bohann  
Verkställande direktör

Årsredovisning för  
**Ivisys Sweden AB**  
556803-7898

Räkenskapsåret  
**2023-01-01 - 2023-12-31**

<b>Innehållsförteckning:</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-10
Underskrifter	11

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Ivisys Sweden AB, 556803-7898, med säte i Stockholms län, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Allmänt om verksamheten

IVISYS Sweden AB utvecklar, producerar och säljer maskinlösningar för automatisk kvalitets- och säkerhetskontroll i automatiserad produktion och logistik. De tekniskt komplexa lösningarna kräver en kombination av spetskunskaper inom vision- och bildbehandling, artificiell intelligens, mjukvara, elektronik och mekanik

IVISYS främsta produkt är PalletAI som utifrån kundernas behov kontrollerar kvalitet på lastpallar för att förbättra tillförlitligheten i logistik, minska skaderisken i kundens produktionsanläggningar, öka kundens produktivitet och minska kundens kostnader för lastpallshantering.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

-IVISYS har under året mottagit villkorade aktieägartillskott på totalt 46 250 000 SEK för att finansiera den fortsatta expansionen.

-Nettoomsättningen i IVISYS ökade till 27,3 MSEK från 4,3 MSEK till följd av att flera installationer slutfördes både i Europa och USA samt att man sålt produkter till dotterföretaget i USA.

-Fokus har under året varit att slutföra de projekt man sålt kombinerat med att standardisera och göra PalletAI till en mer skalbar produkt.

-IVISYS har fortsatt att rekrytera personal och har stärkt kompetensen inom flera områden, däribland inköp, ekonomi och mjukvara.

-Under året har en nedskrivning av lager genomförts av inkuranta artiklar uppgående till 5 610 tkr. Dessa artiklar har varit inköpta till produktionen av PalletAI men efter utveckling av ny version av PalletAI är de inte längre användbara i verksamheten.

### Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterföretag till Ivisys AB, organisationsnummer 556998-4981, med säte i Stockholms län.

### Flerårsöversikt

	2023-12-31	2022-12-31	2018-12-31	2016/2017	Belopp i Tkr 2015/2016
Nettoomsättning	27 336	4 291	1 712	7 115	8 073
Resultat efter finansiella poster	-47 928	-46 817	-27 046	-14 550	-7 852
Soliditet %	26	29	29	18	32

För definitioner av nyckeltal, se not

**Eget kapital**

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Fond för utv. utgifter</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Erhåll. aktie- ägartillskott</i>	<i>Årets resultat</i>	<i>Total</i>
Vid årets början	50 000	1 005 570	-20 151 503	68 496 000	-37 173 187	12 226 980
Aktieägartillskott				46 250 000		46 250 000
Årets avskrivn. utvecklingsutg.		-211 699	211 699			0
Omf. fg år resultat			-37 173 187		37 173 187	0
Årets resultat					-38 054 474	-38 054 474
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>	<b>793 871</b>	<b>-57 112 991</b>	<b>114 746 000</b>	<b>-38 054 474</b>	<b>20 422 506</b>

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 114 746 000 kr (68 496 000 kr).

**Till årsstämmans förfogande står följande medel:**

	<i>Belopp i kr</i>
Balanserat resultat	57 633 109
Årets resultat	-38 054 474
<b>Totalt</b>	<b>19 578 635</b>

Styrelsen förslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	19 578 635
<b>Summa</b>	<b>19 578 635</b>

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Nettoomsättning		27 335 880	4 290 880
Förändring av varulager samt pågående arbeten för annans räkning		4 463 493	4 110 451
Övriga rörelseintäkter		629 124	230 792
		<u>32 428 497</u>	<u>8 632 123</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter	2	-29 834 426	-8 124 817
Övriga externa kostnader		-18 856 816	-21 376 924
Personalkostnader	3	-29 582 848	-25 319 018
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-524 246	-290 014
Övriga rörelsekostnader		-1 382 097	-113 835
<b>Rörelseresultat</b>		<u>-47 751 936</u>	<u>-46 592 485</u>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		77 990	-10 077
Räntekostnader och liknande resultatposter		-253 603	-215 054
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<u>-47 927 549</u>	<u>-46 817 616</u>
<b>Resultat före skatt</b>		<u>-47 927 549</u>	<u>-46 817 616</u>
Skatt på årets resultat	4	9 873 075	9 644 429
<b>Årets resultat</b>		<u>-38 054 474</u>	<u>-37 173 187</u>

2024041205148

**Balansräkning**

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5	793 871	1 005 570
		<u>793 871</u>	<u>1 005 570</u>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	6	753 921	1 000 801
		<u>753 921</u>	<u>1 000 801</u>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	7	1 108 965	1 108 965
Uppskjuten skattefordran	8	29 370 328	19 497 253
Andra långfristiga fordringar	9	40 600	135 400
		<u>30 519 893</u>	<u>20 741 618</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<u>32 067 685</u>	<u>22 747 989</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager mm</b>			
Råvaror och förnödenheter		1 547 142	2 375 688
Varor under tillverkning		0	831 300
Färdiga varor och handelsvaror		10 250 174	4 126 836
Förskott till leverantörer		11 208 838	2 968 332
		<u>23 006 154</u>	<u>10 302 156</u>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 205 571	0
Fordringar hos koncernföretag		13 235 301	0
Övriga fordringar		2 284 181	894 575
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 205 455	1 043 159
		<u>19 930 508</u>	<u>1 937 734</u>
<b>Kassa och bank</b>		<u>3 510 135</u>	<u>6 590 006</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>46 446 797</u>	<u>18 829 896</u>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<u>78 514 482</u>	<u>41 577 885</u>

2024041205149

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Fond för utvecklingsutgifter		793 871	1 005 570
		<u>843 871</u>	<u>1 055 570</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		57 633 109	48 344 597
Årets resultat		-38 054 474	-37 173 187
		<u>19 578 635</u>	<u>11 171 410</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<u>20 422 506</u>	<u>12 226 980</u>
<b><i>Långfristiga skulder</i></b>			
Skulder till koncernföretag		0	-16 000
Övriga långfristiga skulder		327 934	421 630
		<u>327 934</u>	<u>405 630</u>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Förskott från kunder		16 972 429	14 296 370
Leverantörsskulder		5 681 084	2 769 193
Skulder till koncernföretag		29 063 750	6 112 633
Skatteskulder		484 433	352 441
Övriga kortfristiga skulder		1 884 092	1 912 064
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 678 254	3 502 574
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<u>78 514 482</u>	<u>41 577 885</u>

2024041205150

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

#### **Allmänna redovisningsprinciper**

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### **Värderingsprinciper m m**

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### **Intäkter**

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

#### **Försäljning av varor**

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

#### **Egenutvecklade immateriella anläggningstillgångar**

Utvecklingsutgifter redovisas enligt aktiveringsmodellen som immateriell anläggningstillgång då följande kriterier är uppfyllda:

- det är tekniskt och ekonomiskt möjligt att färdigställa tillgången,
- avsikt och förutsättning finns att sälja eller använda tillgången,
- det är sannolikt att tillgången kommer att generera intäkter eller leda till kostnadsbesparingar,
- utgifterna kan beräknas på ett tillfredsställande sätt.

Anskaffningsvärdet för en internt upparbetad immateriell tillgång utgörs av de direkt hänförbara utgifter som krävs för att

tillgången ska kunna användas på det sätt som företagsledningen avsett. Internt upparbetade immateriella tillgångar skrivs av över den bedömda nyttjandeperioden, vilken uppgår till 5 år vilket motiveras av att de kommer att tillföra koncernen värden minst under denna tid.

#### **Aktieägartillskott**

Redovisning av aktieägartillskott.

Aktieägartillskott som lämnas utan att emitterade aktier eller andra egetkapitalinstrument erhållits i utbyte redovisas i balansräkningen som en ökning av andelens redovisade värde.

## **Immateriella anläggningstillgångar**

### **Avskrivningar**

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

### *Immateriella anläggningstillgångar*

Balanserade utgifter för utveckling och liknande arbeten

År  
5

## **Anläggningstillgångar**

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

### **Avskrivningar**

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

År  
5

## **Leasing**

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

## **Varulager**

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Produkter i arbete har värderats utifrån faktisk arbetad projekttid och inköpsvärde på de artiklar som arbetet avser. Som försiktighetsprincip har ett maximalt belopp för varje projekt beräknats utifrån hur varje enskilt projekt förloper, förväntat riskvärderat utfall samt förväntad återstående fakturering. Produkter i arbete, som bara avser gamla projekt, är riskvärderat upptagen till i genomsnitt 49% mot förväntad framtida fakturering.

## **Skatt**

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstads. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga

överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

### Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

## Not 2 Råvaror och förnödenheter

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Råvaror och förnödenheter</b>		
Råvaror och förnödenheter	24 224 843	8 124 817
Nedskrivning av lager	5 609 583	0
<b>Totalt</b>	<b>29 834 426</b>	<b>8 124 817</b>

Under året har en nedskrivning av lager genomförts av inkuranta artiklar. Dessa artiklar har varit inköpta till produktionen av PalletAI men efter utveckling av ny version av PalletAI är de inte längre användbara i verksamheten.

## Not 3 Anställda och personalkostnader

### Medelantalet anställda

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<b>Totalt</b>	<b>28</b>	<b>27</b>

Föregående år rapporterades medelantalet anställda felaktigt som 42, det rätta antalet var 27.

## Not 4 Skatt på årets resultat

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Uppskjuten skatt	9 873 075	9 644 429
	<b>9 873 075</b>	<b>9 644 429</b>

## Not 5 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	1 058 495	0
-Rörelseförvärv	0	1 058 495
Vid årets slut	1 058 495	1 058 495
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-52 925	0
-Årets avskrivning	-211 699	-52 925
Vid årets slut	-264 624	-52 925
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>793 871</b>	<b>1 005 570</b>

## Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	1 616 067	621 542
-Rörelseförvärv	60 700	994 525
	<u>1 676 767</u>	<u>1 616 067</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-615 266	-378 177
-Årets avskrivning	-307 580	-237 089
	<u>-922 846</u>	<u>-615 266</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>753 921</b>	<b>1 000 801</b>

## Not 7 Andelar i koncernföretag

<i>Dotterföretag / Org nr / Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>i %</i>	<i>Redovisat värde</i>
Ivisys Inc., Chicago USA	100	100	1 108 965
			<u>1 108 965</u>

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	1 108 965	0
-Lämnade aktieägartillskott	0	1 108 965
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>1 108 965</b>	<b>1 108 965</b>

## Not 8 Uppskjuten skatt

<i>2023-12-31</i>	<i>Uppskjuten skattefordran</i>	<i>Uppskjuten skatteskuld</i>	<i>Netto</i>
Föregående år	19 497 253		19 497 253
Förändring	9 873 075		9 873 075
Uppskjuten skattefordran/skuld	<u>29 370 328</u>		<u>29 370 328</u>
<b>Uppskjuten skattefordran/skuld (netto)</b>	<b>29 370 328</b>		<b>29 370 328</b>

<i>2022-12-31</i>	<i>Uppskjuten skattefordran</i>	<i>Uppskjuten skatteskuld</i>	<i>Netto</i>
Föregående år	9 852 824		9 852 824
Förändring	9 644 429		9 644 429
Uppskjuten skattefordran/skuld	<u>19 497 253</u>		<u>19 497 253</u>
<b>Uppskjuten skattefordran/skuld (netto)</b>	<b>19 497 253</b>		<b>19 497 253</b>

## Not 9 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
-Vid årets början	135 400	115 600
Depositioner	9 300	19 800
-Omklassificeringar	-104 100	0
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>40 600</b>	<b>135 400</b>

## Not 10 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljad kreditlimit	900 000	900 000
Outnyttjad del	-900 000	-900 000
<b>Utnyttjat kreditbelopp</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Not 11 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

### Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckningar	1 400 000	1 400 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>1 400 000</b>	<b>1 400 000</b>

### Eventalförpliktelser

Företaget har lämnat garantier på sina utförda tjänster.

## Not 12 Koncernuppgifter

Företaget är helägt dotterföretag till Ivisys AB, 556998-4981, med säte i Stockholms län.

## Not 13 Nyckeltalsdefinitioner

### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

### Soliditet:

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

## Underskrifter

Stockholm 2024-

Daniel Nyhrén Edeen  
Styrelseordförande

Stefan Bohman  
Verkställande direktör

Robert Rosenzweig  
Styrelseledamot

Fredrik Schultz  
Styrelseledamot

Philip Gunnarsson  
Styrelseledamot

Sven Thorén  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-  
Allians Revision & Redovisning AB

Peter Åsheim  
Auktoriserad revisor

2024041205156
